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Dato: 26.09.24 

Tidspunkt: kl. 19:00 – 20:30 

Sted: Personalrom NUS 

Møtet innkalt av: Evy Stavik Type møte: FAU  

Møteleder: Evy Stavik Referent: Kristian – 9A 

Møtedeltakere: Rektor Sverre Johannessen, 10B, 10C, 10D, 9A, 9D, 8A, 8B, 
8C, 8D, 8E. 

Forfall: Øvrige 

REFERAT  

Sak 5 - 24/25 Kristian, 9A, ble valgt til referent.  

Sak 6 - 24/25 Informasjon fra rektor 

 

Rektor informerte om gjennomført skolefotografering, og ønsket evt. 

innspill fra FAU. FAU hadde ikke merknader til skolefotograferingen, 

annet enn at muligheten til å bestille skolekatalog ble etterlyst.  

 

Det har vært en god oppstart med nytt 8. trinn. Rektor understreket at 

elevtjenesten er sentral i arbeidet for å fange opp elever som av ulike 

årsaker trenger støtte av voksne i skoledagen.  

 

Som foreldrene er informert om, har brannalarmen vært utløst uten grunn 

flere ganger i høst. Skolen har gjort tiltak for å forhindre at dette skal skje 

fremover. Omfanget av hærverk på skolen er redusert fra siste skoleår. 

Som tiltak mot hærverk er blant annet toalettene i fellesområdene der mye 

av hærverket tidligere skjedde nå stengt i timene, men åpnes i 

friminuttene.   

 

Sak 7 - 24/25 Informasjon fra SU 

 

Skolen ønsker å styrke elevdemokratiet, og vil igangsette et arbeid for 

dette. 

 

Elevrådet vil gjøre undersøkelser rundt bruken av lekser, typen lekser som 

gis og leksefri skole.  

 

Sak 8 – 24/25 Evaluering av NUS-dagen 

 

Rektor viste til at man fra skolens side ser positivt på NUS-dagen. 

Matserveringen fungerte også bra slik den ble lagt opp.  
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Evaluering blant de ansatte viser imidlertid at det er rom for forbedringer, 

og at man kan vurdere å gjøre endringer i konseptet; 

 

• Det bør klargjøres hvem som eier NUS-dagen (FAU eller skolen), 

og hva formålet er.  

• Arrangementet blir stort når alle trinn og foreldre samles, og 

således svært væravhengig. 

• Det kan vurderes om man heller bør samle trinnene på ulike dager. 

Det vil gjøre arrangementet mindre sårbart. De ulike trinnene har 

også ulike behov i en slik dag, og man vil dermed enklere kunne 

spisse arrangementet.  

• Det er delte tilbakemeldinger når det gjelder gjennomføring av 

tautrekkingen. Blant annet kunne reglene med fordel vært avklart 

på forhånd. 

• Det er et generelt ønske om mer liv og flere premier.  

 

Elevene gav i SU uttrykk for at NUS-dagen er et koselig og fint 

arrangement, men at man savner mer underholdning og «festivalpreg».  

 

FAU konkluderte med at NUS-dagens intensjon om å være et møtested 

for foreldre og elever på tvers av klassetrinn er viktig. Det er derfor 

ønskelig å fortsette med et arrangement. Tilbakemeldingene fra skolen og 

elevene viser imidlertid at man må se på hvilken form NUS-dagen skal ha 

fremover, herunder må grensesnittet mot skolen avklares.  

 

Sak 9 – 24/25  Mål for FAU skoleåret 24/25: Grupper og roller 

 

Det er en målsetning at alle i FAU tilhører en gruppe / har en funksjon. 

 

Det er nødvendig å utnevne følgende grupper / funksjoner; 

• Gruppe for oppfølging av NUS-dagen 2024 og gjennomføring av 

NUS-dagen 2025 (min. 3 personer) 

• Referent / sekretær (1 person) 

• Kasserer (1 person) 

• Synlige voksne (1 – 3 personer) 

 

Når det gjelder «Synlige voksne» har tiden gått denne høsten, slik at det 

først vil være aktuelt å starte opp klassevis patruljering våren 2025. 

Hvordan tiltaket skal gjennomføres videre avhenger også av 

konklusjonene under sak 10 – 24/25. 

 

Det kom forslag om at FAU blir en bidragsyter for å sikre at det etableres 

gode sosiale miljøer i klassene, særlig for 8. trinn. FAU trenger ikke 

nødvendigvis ha en aktiv rolle, men kan legge til rette for at gode idéer 

som har fungert på tidligere trinn og andre aktuelle tiltak formidles til nye 

klassekontakter gjennom f.eks. en «oppstartspakke».  
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Sak 10 – 24/25 Besøk av Natteravnene Nittedal 

 

Natteravnene i Nittedal ble startet opp høsten 2023, og tar nå kontakt med 

FAU ved ungdomsskolene i bygda for å informere om tiltaket og se på 

hvordan man kan samhandle med allerede eksisterende initiativ. 

 

Representanter for Natteravnene Nittedal informerte om arbeidet de gjør, 

fordelene ved å inngå i Natteravn-organiseringen og planene for 

Natteravnenes virksomhet i Nittedal fremover  

 

Natteravnene i Nittedal ønsker primært et samarbeid med NUS FAUs 

Synlige voksne under Natteravn-paraplyen, men er også åpne for en 

diskusjon om hvordan de to tilbudene kan komplementere hverandre som 

selvstendige initiativ.  

 

FAU ser positivt på at det igjen er natteravner i Nittedal, og for at 

natteravnene har tatt kontakt. FAU vil i møtene fremover diskutere 

hvilken form et samarbeid med Natteravnene Nittedal kan ha.  
 

 


